
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	209 –	21566	– Poz.	3596

Na	 podstawie	 art.	 169	 ust.	 4	 ustawy	 z	 dnia	 2	
kwietnia	1997	r.	Konstytucja	Rzeczypospolitej	Pol-
skiej	(Dz.U.	Nr	78,	poz.	483;	z	2001	r.	Nr	28,	poz.	
319;	z	2006	r.	Nr	200,	poz.	1471)	oraz	art.	3	ust.	
1	i	art.	18	ust.	2	pkt	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	
r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	
poz.	1591;	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	
558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	poz.	1271,	Nr	216,	
poz.	180;	z	2003	r.	Nr	80,	poz.	717,	Nr	162,	poz.	
1568;	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	116,	poz.	
1203;	z	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441,	Nr	175,	poz.	
1457;	 z	 2006	 r.	Nr	 17,	 poz.	 128	 i	Nr	 181,	 poz.	
1337;	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	327,	Nr	138,	poz.	974	
i	Nr	173,	poz.	1218;	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	
Nr	223,	poz.	1458;	z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420)	Rada	
Miasta	Słupcy	uchwala,	co	następuje:

§1.	W	uchwale	Nr	VI/51/2003	Rady	Miasta	Słup-
cy	z	dnia	27	marca	2003	r.	w	sprawie	Statutu	Mia-
sta	Słupcy	(Dz.	Urz.	Województwa	Wielkopolskiego	
Nr	74,	poz.	1430;	 z	2007	 r.	Nr	130,	poz.	2965)	
wprowadza	się	następujące	zmiany:
1)	w	§7	dodaje	się	ust.	7	w	brzmieniu:
„7.	Zasady	używania	herbu,	flagi,	pieczęci	i	insy-
gniów	władz	określa	Rada	Miasta	w	drodze	uchwa-
ły.”;
2)	w	§43	ust.	1	wyrazy	„dwa	razy	do	roku”	zastę-
puje	się	wyrazami	„raz	w	roku”;
3)	w	§55	wprowadza	się	zmiany:
a)	w	ust.	2	skreśla	się	przecinek	i	wyraz	„miano-
wania”,
b)	ust.	3	otrzymuje	nowe	brzmienie:
„3.	 Zgłasza	 Radzie	 kandydaturę	 na	 stanowisko	
Skarbnika	Miasta.”;
4)	§63	otrzymuje	nowe	brzmienie:
„§63.1.	Pracownikiem	samorządowym	z	wyboru	
jest	Burmistrz.
2.	Z	zastrzeżeniem	ust.	3	czynności	w	sprawach	
z	zakresu	prawa	pracy	wobec	Burmistrza,	związa-
ne	z	nawiązaniem	 i	 rozwiązaniem	stosunku	pracy,	
wykonuje	Przewodniczący	Rady	Miasta,	a	pozostałe	
czynności	–	wyznaczona	przez	Burmistrza	osoba	za-
stępująca	lub	Sekretarz	Miasta.
3.	Wynagrodzenie	Burmistrza	ustala	Rada	w	dro-
dze	uchwały.
4.	Powołanie	jako	forma	nawiązania	stosunku	pra-
cy	z	pracownikami	Urzędu	jest	stosowana	wobec:
1)	 Zastępcy	 Burmistrza	 –	w	 drodze	 zarządzenia	
Burmistrza,

2)	Skarbnika	w	drodze	uchwały	Rady.
5.	Uchwała	Rady	w	sprawie	odwołania	Skarbni-
ka	nie	może	być	podjęta	na	sesji,	na	której	został	

zgłoszony	 wniosek	 o	 odwołanie.	 Przed	 podjęciem	
uchwały	o	odwołaniu,	Rada	jest	obowiązana	wysłu-
chać	wyjaśnień	osoby,	której	wniosek	dotyczy.
6.	Postanowień	ust.	5	nie	stosuje	się	w	razie	od-
wołania	równoznacznego	z	rozwiązaniem	stosunku	
pracy	bez	wypowiedzenia.
7.	Pozostali	pracownicy	samorządowi	zatrudniani	
są	w	Urzędzie	w	ramach	stosunku	pracy	na	podsta-
wie	umowy	o	pracę.
8.	 Do	 dokonywania	 czynności	 z	 zakresu	 prawa	
pracy	osób,	o	których	mowa	w	ust.	4	i	7	właściwy	
jest	Burmistrz.”;
5)	w	§68	ust.	3	pkt	2)	skreśla	się	przecinek	i	do-
daje	wyrazy	„i	Zastępca	Burmistrza,”;

6)	w	Regulaminie	Rady	Miasta	Słupcy	stanowią-
cym	załącznik	nr	3	do	Statutu	wprowadza	się	
następujące	zmiany:
a)	w	§10	ust.	1	skreśla	się	kropkę	i	dodaje	wy-
razy	„tj.	poprzez	wywieszenie	na	tablicy	ogło-
szeń	Urzędu	i	umieszczenie	jej	na	stronie	inter-
netowej	Miasta	Słupcy.”;
b)	w	§19	dodaje	się	ust.	4a	w	brzmieniu:
„4a.	W	przypadku	udzielania	odpowiedzi	na	inter-
pelację	na	następnej	sesji,	treść	odpowiedzi	doręcza	
się	 na	 piśmie	 radnemu	 składającemu	 interpelację	
najpóźniej	na	trzy	dni	przed	tą	sesją.”;
c)	w	§26:
-	w	ust.	2	wyrazy	„na	taśmie	magnetofonowej”	
zastępuje	 się	 wyrazami	 „na	 nośniku	 elektro-
nicznym”;
-	w	ust.	8	wyrazy	„Taśmy	z	nagraniem	przebie-
gu	obrad	mogą”	zastępuje	się	wyrazami	„Na-
granie	przebiegu	obrad	może”;
-	dodaje	się	ust.	9	w	brzmieniu:
„9.	 Elektroniczne	 nagrania	 przebiegu	 obrad	 są	
przechowywane	w	Biurze	Rady.”.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	Słupcy.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Andrzej Szymkowiak

3596

UCHWAŁA Nr XXXIX/212/09 RADY MIASTA SŁUPCY

z	dnia	24	września	2009	r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Słupcy


